
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 

z dnia 10 lipca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian 

do Regulaminu pracy 
 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie  

 
 

 Działając na podstawie art. 104 § 1, art. 1042 § 1 i art. 1043 § 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. 
zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi, 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
wprowadzonym zarządzeniem nr 11/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kutnie z dnia 16 marca 2022 r., zmienionym 
zarządzeniami Dyrektora MOPS w Kutnie nr 25/2022 z dnia 8 lipca 2022 r. 
oraz nr 27/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

  
 1) w Rozdziale IV § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla pracowników Działu Administracji i Kadr na stanowiskach: 
a) sprzątaczki: w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki i piątki 

w godz. 10.00-18.00; 
b) konserwatora: w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki i piątki 

w godz. 7.00-15.00”; 
2) w Rozdziale IV § 10 ust. 2 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) pracownicy kuchni (np. kierownik kuchni, kucharz, pomoc 
kuchenna): w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 7.00-
15.00 (I zmiana) albo w godz. 7.30-15.30 (II zmiana) zgodnie 
z ustalonym harmonogramem”; 

3) w Rozdziale IV § 10 ust. 2 pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 
„e) konserwator: w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 
7.00-15.00”.  

  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania                               

do wiadomości pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej               
w Kutnie poprzez opublikowanie za pośrednictwem wewnętrznej sieci              
intranetowej oraz poprzez udostępnienie treści zarządzenia pracownikom 
nieposiadającym dostępu do wewnętrznej sieci intranetowej przez 
kierowników komórek organizacyjnych, w których ci pracownicy 
są zatrudnieni. 

  
§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do udostępnienia 

treści Zarządzenia pracownikom nieposiadającym dostępu do wewnętrznej 
sieci intranetowej poprzez wyłożenie do wglądu w tym samym dniu,              
w którym zostało opublikowane w wewnętrznej sieci intranetowej. 

 



 

Grzegorz Chojnacki 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                w Kutnie 

 


